FT 1921 og 1925 Helved renskrevet og pafert fedtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

FT 1921

Helved

bolig nr
1

24

25

26

navn
1 Peter Schmidt

2 Elline Marie Schmidt
3 Jgrgen Schmidt

4 Peter Schmidt

5 Kresten Schmidt

6 Harald Schmidt

7 Helene Schmidt

1 Henrik Henriksen
2 Margrethe Henriksen

1 Anton Jgrgen Christiansen
2 Benda Dorothea Ohlsen

3 Peter Christiansen

4 Moritz Christiansen

5 Anton Christiansen

1 Jargen Rudolph
2 Marie Cathrine Gudmoos

1 Cathrine Birgitte Simonsen

1 Jargen Jepsen
2 There Rasmussen

1 Jargen Jensen Bonde
2 Anna Dorothea Johansen
3 Jens Jensen Bonde

1 Chrestian Hansen
2 Alvine Hansen

mand fgdsels-

kvind dag

=X A Z AL AXRL

A Z

11.04
10.07
23.07
03.05
25.12
26.02
2411

24.09
08.08

07.07
24.03
10.10
21.10
20.03

09.09
03.11

13.05

23.04
04.10

21.05
25.12
03.12

05.05
10.07

ar

gte-
stand fedested

1883 G
1886 G
1907 U
1908 U
1910U
1912U
1914 U

1840 G
1846 G

1877 G
1881G
1908 U
1911U
1914 U

1868 G
1870 G

1844 EK

1843 G
1840 G

1880 G
1877 G
1908 U

1865 G
1866 G

Asserballe
Asserballe
Helved
Helved
Helved
Lysabild
Helved

Ketting
Egen

Egernsund
Senderborg
Egernsund
Egernsund
Egernsund

Helved
Hundslev

Asserballe

Hundslev
Brandsbgl

Elstrup
Hundslev
@sterholm

Tyskland
Tyskland

bopael
01.10.1918
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Egernsund
Egernsund
Egernsund
Egernsund
Egernsund

Helved
Helved

Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Senderborg
Senderborg

stand
husfader
husmoder
sgn

sgn

sgn

sgn

datter

husfader
husmoder

husfader
husmoder
sgn

sgn

sgn

husfader
husmoder

husmoder

husfader
husmdoer

husfader
husmoder
s@n

husfader
husmoder

erhverv
malermester
kabmand

tidl. Landmand
hans kone

smedemester
hans kone

landmand
hans kone

afteegtsydelse

fisker
hans kone

landmand

hans kone

maller
hans kone



21

27

39

3 Chrestian Hansen
4 Karoline Hansen
5 Marie Hansen

6 Kurt Hansen

1 Nicolai Frederiksen
2 Ingeborg Frederiksen

1 Christian Petersen
2 Jgrgine Petersen

1 Jens Petersen

2 Anne Marie Jacobsen
3 Maren Petersen

4 Anne Marie Petersen
5 Johan Jensen

1 Margrethe Christensen
1 Frederik Eriksen

2 Kirsten Marie Maller

3 Christen Hansen

1 Anna Marie Lorensen

1 Kathrine Marie Kohlhammer

1 Jargen Nielsen
2 Anne Marie Nielsen

1 Jes Peter Salting
2 Anna Marie Dorothea Grgn
3 Peter Salting

1 Kirstine Margrethe Hansen
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=X

=X

02.01
10.02
23.08
27.11

24.07
03.03

22.05
01.06

03.04
01.05
28.11
02.12
05.11

05.04
07.04
19.07
04.10
21.05
31.03

25.02
09.05

12.05
09.03
12.06

23.09

1892 U
1897 U
1899 U
1908 U

1867 G
1873 G

1896 G
1893.G

1867 G
1881G
1904 U
1909 U
1897 U

1863 EK
1868 G
1879G
1861 EM
1838 EK
1858 EK

1876 G
1873 G

1872G
1868 G
1907 U

1842 EK

Tyskland
Tyskland
Tyskland
Tyskland

Weesby/Tyskland
Weesby/Tyskland

Almsted
Ullerup

Havnbjerg
Lunden
Helved
Helved
Elstrup

Helved
Almsted
Helved
Stolbro
Kettingskov

Harup

Notmarkskov
Asserballe

Guderup
@sterholm
Helved

Kismishus

Senderborg
Senderborg
Senderborg
Senderborg

Egen
Egen

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Helved

Stenkobbel
Stenkobbel

Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel

Stenkobbel

sgn
datter
datter
sgn

husfader
hussmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

husmoder
husfader
husmoder
rentier
husmoder

husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder

san

husmoder

landmand
hans kone

fisker
hans kone

gaardejer
hans kone
tienestekarl
rentier

fhv. gaardejer
hans kone
landmand
afteegtskone

afteegtskone

landmand
hans kone

landmand
hans kone



12

13

14

76

10

1 Jargen Dreier

2 Anne Cathrine Clausen
3 Cathrine Marie Dreier
4 Jgrgen Dreier

5 Jacob Dreier

6 Jens Dreier

7 Jes Dreier

8 Sanke Dreier

9 Gerhard Dreier

1 Kathrine Hansen

1 Peter Schack Fries

2 Anna Jessen

3 Metha Fries

4 August Fries

5 Inger Fries

6 Eva Fries

7 Hans Christian Jeisen Fries

1 Hans Eriksen

2 Frederikke Lovise Thomsen
3 Asmus Eriksen

4 Jorgen Kjeldsen

1 Hans Hansen
2 Helene Marie Thomsen

1 Anna Kirstine Elholm

1 Mads Madsen
2 Marie Blom

3 Mads Madsen
4 Claus Madsen

A AL ZEZ2ERXRE ZIEEARAREXRARE XN O ZIZEZZELZLEERAARE
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21.12
30.05
14.06
25.08
07.02
29.11
28.12
19.01
16.08

29.06

12.12
05.03
05.02
13.06
18.08
18.02
05.09

21.02
14.07
14.10
13.03

26.05
10.10

26.10

13.07
15.05
25.08
21.01

1878 G
1882 G
1906 U
1907 U
1910U
1911U
1913 U
1916 U
1918 U

1852 EK

1876 G
1876 G
1904 U
1906 U
1910U
1912U
1919U

1882G
1884 G
1919U
1891G

1842 G
1852 G

1880 EK

1875G
1879G
1904 U
1908 U

Katry
Sjellerup
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Frederiksgaard

Bjolderup
Bolderslev
Bolderslev
Peljenhagen
Peljenhagen
Peljenhagen

Halle an der Saale

Sarup
Frederiksgaard
Fynshav
Kettingskov

Helved
Skovby/Lgjt sogn

Dsterholm

Helved
Sjellerup
Helved
Helved

Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel

Helved

Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle

Fynshav
Fynshav
Fynshav
Asserballeskov

Helved
Helved

Helved

Helved
Helved
Helved
Helved

husfader
husmoder
datter

sgn

sgn

sgn

sgn

sgn

sgn

husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn

datter

sgn

sgn

husfader
husmoder
sgn
logerende

husfader
husmoder

husmoder

husfader
husmoder
s@n

s@n

landmand
hans kone

fyrmester
hans kone

fyrpasser
hans kone

fyrpasser

fhv. gaardejer
hans kone

arbejderske

gaardejer
hans kone



11

12

14

75

13

14

5 Jacob Eriksen

6 Hans Dreier

7 Maria Cathrina Hgi

8 Christine Charlotte Hoi

1 Hans Christian Andersen

2 Christine Maria Andrea Hansen

1 Niels Jensen
2 Maria Cathrine Moldt

1 Christian Petersen
2 Anne Marie Moldt

1 Jens Hansen Elholm

2 Cathrine Marie Jacobsen
3 Anne Christine Elholm

4 Anna Marie Elholm

1 Jargen Andresen
2 Anne Margrethe Christensen
3 Peter Andresen

1 Katrina Sager
2 Niels Sager

1 Nis Jgrgen Jordt
2 Christine Marie Jordt
3 Anne Marie Jordt

1 Peter Hansen
2 Margrethe Jensen Bonde

1 Kirsten Eriksen
2 Kirsten Matzen

~Z A <Z x<Z AXZL

AAXAXRZ

=X

07.01
12.03
23.12
18.04

30.09
04.08

19.03
26.09

10.03
07.09

04.03
29.12
18.11
10.05

28.07
18.09
08.07

26.08
22.10

06.01
22.11
18.10

21.07
14.03

13.11
02.03

1844 EM
1917 U
1900 U
1902 U

1893 G
1891G

1854 G
1852G

1879G
1872G

1883 G
1886 G
1910 U
1914 U

1854 G
1858 G
1906 U

1889 EK
1912 U

1847 EM
1888 U
1889 U

1848 G
1853 G

1899 U
1845 EK

Almstedskov
Helved
Hundslev
Hundslev

Grande/Stormern

Bajstrup

Vester Aaby
@sterholm

Kragelund
Helved

@sterholm
Helved
Helved
Helved

Notmark
Notmarkskov
Helved

@sterholm
Helved

Katry
Katry
Katry

Helved
Almsted

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved

Fynshav
Tyskland

Helved
Helved

Helved
Helved

Elstrup
Elstrup
Elstrup
Elstrup

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved

sleegtning
tienestekarl
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter
datter

husfader
husmoder
son

husmoder
s@n

husfader
datter
datter

husfader
husmoder

husmoder
husmoder

fhv. gaardejer

laerer
hans kone

daglejer
hans kone

landmand
hans kone

landmand
hans kone

landmand
hans kone

arbejderske

fhv. kaptajn
syerske
syerske

fhv. gaardejer
hans kone

gaardejer



17

19

23

22

1 Jargen Hansen
2 Anne Marie Hansen

1 Hans Petersen

2 Anna Margrethe Negendahl
3 Anne Marie Petersen

4 Jargen Petersen

5 Christine Eliene Petersen

6 Catharina Petersen

7 Marie Elisabeth Lauritsen

1 Dagmar Maria Nielsen

2 Wolgerda Christine Kammann
3 Dagmar Kammann

4 Heinrich Kammann

1 Jens Jensen Hofstedt
2 Anna Christine Krylmand

1 Lauritz Lind
2 Anna Cathrine Jespersen

1 Jacob Lind

2 Hans Lind

3 Lauritz Lind

4 Anne Cathrine Lind
5 Anna Hollender

6 Hans Moos

1 Dirderik Moldt

2 Anna Christine Clausen
3 Marie Moldt

4 Maren Christensen

~Z ~Z AXNAXAXAXN AARXRARZIARARLZ ~<Z

EAXEZLEL

AARAXRZ

08.08
23.09

27.04
12.07
09.03
27.10
23.04
30.08
17.05

05.04
11.05
11.02
11.04

18.08
29.03

15.02
12.06

29.03
12.12
27.02
24.02
22.05
02.03

25.03
26.02
30.10
06.01

1854 G
1857 G

1876 G
1872G
1900 U
1907 U
1913 U
1915U
1918 U

1876 EK
1906 U
1910U
1912U

1849 G
1858 G

1856 G
1857 G

1890 EM
1911 U
1912U
1913 U
1886 U
1898 U

1870 G
1869 G
1905U
1844 U

Helved
Frederiksgaard

Notmarkskov
Harup
Notmarkskov
Notmarkskov
Notmarkskov
Notmarkskov
Asserballe

Hundslev
Augustenborg
Ketting
Ketting

Hundslev
Lysabild

Stolbro
Dyndved

Frederiksgaard
Asserballeskov
Tandslet
Tandslet
Svenstrup
Egenmglle

Svenstrup
Gollinggaard
Helved
Stevning

Tommerup
Tommerup

Almsted
Almsted
Almsted
Almsted
Almsted
Almsted
Almsted

Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved
Svenstrup
Jsterholm

Helved
Helved
Helved
Helved

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn

datter
datter
barn

husmoder
datter
datter

sgn

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
sgn

sgn

datter
tienestepige
tienestekarl

husfader
husmoder
datter
sleegtning

rentier
hans kone

fisker
hans kone

adoptionsbarn

indvalideunderstgattet
fodt Nielsen

fhv. landmand
hans kone

landmand
hans kone

gaardejer

landmand
hans kone

mor til konen



7

1 Hans Paulsen Thomsen
2 Anna Elisabeth Jensen

Frydendal

6

FT 1925
Helved
30
1

1 Jacob Frederiksen

2 Anne Marie Sophie Kaad
3 Marie Dorthea Frederiksen
4 Christine Frederiksen

5 Anna Christensen

6 Jorgen Hansen Kaad

1 lver Madsen Sarensen
2 Helene Christine Christensen

1 Mads Madsen Sgrensen
2 Anna Catharina Jensen
3 lver Sgrensen

4 Chrestine Sgrensen

1 Jacob Clausen
2 Magarethe Madsen
3 Peter Clausen

1 Jargen Rudolph
2 Marie Cathrine Gudmoos
3 Marie Cathrine Rudolph

1 Jargen Christensen
2 Cathrine Birgitte Rudolph
3 Anne Chrestine Christensen

1 Anton Jgrgen Christiansen
2 Benda Dorothea Ohlsen
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AXRZ

17.09
21.12

15.02
25.12
09.08
27.01
04.05
15.04

27.01
13.09

26.08
26.12
16.08
09.09

18.02
28.01
10.05

09.09
03.11
14.08

26.11
01.01
04.10

07.07
24.03

1879G
1879G

1885 G
1882 G
1908 U
1919U
1897 U
1895U

1854 G
1856 G

1891G
1887 G
1919 U
1919 U

1870 G
1869 G
1909 U

1868 G
1870 G
1901 U

1900 G
1896 G
1923 U

1877G
1881G

Kabingsmark
Jsterholm

Egen
Skodsbagl
Miang
Helved
Jsterholm
Miang

Senderdiger/Lyne
Erbek/Helved

Helved
Svenstrup
Helved
Helved

Elstrup
Skeertoft
Helved

Helved
Hundslev
Helved

Sjellerup
Helved
Helved

Egernsund
Senderborg

Helved
Helved

Frydendal
Frydendal
Frydendal
Frydendal
Elstrup

Frydendal

Frydendal
Frydendal

Frydendal
Frydendal
Frydendal
Frydendal

Frydendal
Frydendal
Frydendal

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter
datter
tienestepige
sleegtning

husfader
husmoder

husfader
husmoder
sgn

datter

husfader
husmoder
son

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder

landmand
hans kone

geestgiver
hans kone

fhv. landmand
hans kone

landmand
hans kone

landmand
hans kone

landmand

hans kone

arbejdsmand
hans kone

smedemester
hans kone



11

12

13

14

15

16

3 Moritz Christiansen
4 Anton Jagrgen Christiansen
5 Benda Dorothea Christiansen

1 Peter Bladt

2 Ellen Hansen

3 Jgrgen Bladt

4 Anne Chrestine Bladt

1 Elline Marie Schmidt
2 Harald Schmidt
3 Helene Schmidt

1 Frederik Eriksen
2 Kirsten Marie Mgaller
3 Christen Hansen

1 Hans Hansen
2 Helene Marie Thomsen

1 Kathrine Marie Kohlhammer

1 Hans Paulsen Thomsen
2 Anna Elisabeth Jensen

1 Dirderik Moldt
2 Anna Christine Clausen
3 Maren Christensen

1 Hans Christian Andersen
2 Christine Maria Andrea Hansen

1 Mads Madsen
2 Marie Blom
3 Claus Madsen
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21.10
20.03
03.01

27.06
10.02
25.02
23.07

10.07
26.02
2411

07.04
19.07
04.10

26.05
10.10

31.03

17.09
21.12

25.03
26.02
06.01

30.09
04.08

13.07
15.05
21.01

1911 U
1914 U
1925U

1896 G
1903 G
1922 U
1924 U

1886 G
1912U
1914 U

1868 G
1879G
1861 EM

1842 G
1852 G

1858 EK

1879G
1879G

1870 G
1869 G
1844 U

1893 G
1891G

1875G
1879G
1908 U

Egernsund
Egernsund
Helved

Almsted
Havnbjerg
Havnbjerg
Helved

Asserballe
Lysabild
Helved

Almsted
Helved
Stolbro

Helved
Skovby/Lgjt sogn

Hgrup

Kgbingsmark
@sterholm

Svenstrup
Gollinggaard
Stevning

Grande/Stormern
Bajstrup

Helved
Sjellerup
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Fynshav
Tyskland

Helved
Helved
Helved

s@n
s@n
datter

husfader
husmoder
sgn

datter

husmoder
son
datter

husfader
husmoder
rentier

husfader
husmoder

husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
slaegtning

husfader
husmoder

husfader
husmoder
s@n

arbejdesmand
hans kone

kabmand

fhv. gaardejer
hans kone
landmand

fhv. gaardejer
hans kone

aftaegtskone

landmand
hans kone

landmand
hans kone
mor til konen

laerer
hans kone

gaardejer
hans kone



17

18

19

20

21

22

23

24

25

4 Cathrine Marie Dreier
5 Jacob Dreier

1 Anna Kirstine Elholm

1 Niels Jensen
2 Maria Cathrine Moldt

1 Christian Petersen
2 Anne Marie Moldt

1 Christian Petersen
2 Margrethe Petersen
3 Anne Marie Petersen

1 Nis Jgrgen Jordt
2 Christine Marie Jordt
3 Anne Marie Jordt

1 Peter Hansen
2 Margrethe Jensen Bonde

1 Christian Andresen
2 Dora Catharina Hansen
3 Anne Margrethe Andresen

1 Jargen Andresen
2 Anne Margrethe Christensen

1 Christian Hansen

2 Kirsten Eriksen

3 Hermine Mathilde Eilrich
4 Chresten Schmidt

5 Kirsten Matzen
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AZIAXAAXRLZ

14.06
07.02

26.10

19.03
26.09

10.03
07.09

06.01
22.11
18.10

21.07
14.03

22.11
03.03
20.01

28.07
18.09

11.05
13.11
16.09
25.12
02.03

1906 U
1910U

1880 EK

1854 G
1852 G

1879G
1872G

G
G
u

1847 EM
1888 U
1889 U

1848 G
1853 G

1898 G
1897 G
1925U

1854 G
1858 G

1899 G
1899 G
1909 U
1910U
1845 EK

Helved
Helved

@sterholm

Vester Aaby
Jsterholm

Kragelund
Helved

Katry
Katry
Katry

Helved
Almsted

Notmark
Felstedskov
Helved

Helved
Notmarkskov

Katry

Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved

Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Helved

Helved
Helved

Helved
Helved
Asserballe
Helved
Helved

tienestepige
tienestekarl

husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

husfader
datter
datter

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder

husfader
husmoder
tienestepige
tienestekarl
sleegtning

arbejderske

afteegtsmand
hans kone

landmand
hans kone

arbejdsmand

hans kone

fhv. kaptajn
syerske
syerske

rentier
hans kone

landmand
hans kone
afteegtsmand
hans kone
husfader

husmoder

aftaegtskone



26

27

28

29

30

31

1 Herman Theodor Eilrich

2 Cathrine Margrethe Jacobsen
3 Anne Margrethe Eilrich

4 Herman Theodor Eilrich

1 Hans Petersen

2 Anna Margrethe Negendahl
4 Christine Eliene Petersen

5 Catharina Petersen

6 Marie Elisabeth Lauritsen

1 Christian Frederik Hansen
2 Maren Eline Hansen Frost
3 Peter Hansen

4 Gunta Marie Hansen

1 Jens Hansen Elholm

2 Cathrine Marie Jacobsen
3 Anne Christine Elholm

4 Anna Marie Elholm

5 Andreas Elholm

1 Jacob Lind

2 Ellen Krogh

3 Hans Lind

4 Lauritz Lind

5 Anne Cathrine Lind

6 Jacob Lind

7 Jorgen Lind

8 Johan Frederik Bjerregaard
9 Dorothea Marie Petersen

10 Ellen Kathrine Bladt

2 Anna Cathrine Jespersen

AZZXZ AXRXRAXAXRZ ccxZ
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27.10
03.03
01.03
29.03

27.04
12.07
23.04
30.08
17.05

11.08
15.07
03.08
13.09

04.03
29.12
18.11
10.05
03.07

29.03
16.08
12.12
27.02
24.02
11.09
16.06
01.10
22.02
05.09

12.06

1878 G
1876 G
1914 U
1906 U

1876 G
1872G
1913 U
1915U
1918 U

1892G
1893 G
1921U
1922 U

1883 G
1886 G
1910U
1914 U
1922 U

1890 G
1895 G
1911 U
1912U
1913 U
1921U
1924 U
1904 U
1904 U
1858 U

1857 EK

Lauenborg/Pom.
Lustrup/Ribe
Helved
Asserballe sogn

Notmarkskov
Harup
Notmarkskov
Notmarkskov
Asserballe

Felstedskov
Hostrup/Ensted
Ullerup

Sottrup

@sterholm
Helved
Helved
Helved
Helved

Frederiksgaard
Egen
Asserballeskov
Tandslet
Tandslet
Helved

Helved

Jsterby Mark Tysk.

Notmark
Soby/fErg

Dyndved

Helved
Helved
Helved
Senderborg

Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved

Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Helved

Helved

Helved

Helved

Helved

Helved

Helved
Nordborg
Ulkebgl
Asserballe sogn

Helved

husfader
husmoder
datter

sgn

husfader
husmoder
datter
datter
barn

husfader
husmoder
sgn

datter

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

husfader
husmoder
sgn

sgn

datter

sgn

sgn
tienestekarl
tienestepige
sleegtning

husmoder

arbejdsmand
hans kone

sgmand
arbejdsmand
hans kone
adoptionsbarn

forpagter
hans kone

landmand
hans kone

gaardejer
hans kone

afteegtskone

aftaegtskone



32 1 Dagmar Maria Nielsen K 05.04 1876 EK  Hundslev Helved husmoder indvalideunderstgttet

3 Heinrich Kammann K 11.04 1912U Ketting Helved sgn
33 1 Jorgen Hansen M 08.08 1854 G Helved Helved husfader rentier

2 Anne Marie Hansen K 23.09 1857G Frederiksgaard Helved husmoder hans kone
34 1 Jorgen Jepsen M 23.04 1843G Hundslev Helved husfader alderdomsunderstgttet

2 Thgre Rasmussen K 0410 1840G Brandsbgl Helved husmdoer hans kone

1 Anna Christine Krylmand K 29.03 1858EK Lysabild Helved husmoder aftaegtskone
35 1 Jargen Jensen Bonde M 21.05 1880G Elstrup Helved husfader landmand

2 Anna Dorothea Johansen K 2512 1877G Hundslev Helved husmoder hans kone

3 Jens Jensen Bonde M 03.12 1908 U Jsterholm Helved sgn mekanikerleerling
36 1 Jens Petersen M 03.04 1867G Havnbjerg Helved husfader gaardejer

2 Anne Marie Jacobsen K 01.05 1881G Lunden Helved husmoder  hans kone

3 Maren Petersen K 28.11 1904 U Helved Helved datter

4 Anne Marie Petersen K 02.12 1909 U Helved Helved datter
37 1 Eline Margrethe Elisabeth Schmidt K 04.04 1855U Helved Helved husmoder aftaegtskone
38 1 Auguste Christine Carstens K 15.01 1892 U Bommerlund/Bov  Rgllum husbestyrerinde

1 Niels Christensen M 08.05 1895G Pal Katry husfader landpostbud

Anholdt

68 1 Jargen Lang M 05.11 1883 G Anholdt Anholdt husfader landmand

2 Dorothea Magrethe Lang K 03.03 1891G Flensborg Anholdt husmoder  hans kone

3 Ernst Lang M 02.10 1915U Anholdt Anholdt datter

4 Anne Marie Lang K 21.05 1919U Anholdt Anholdt datter
69 1 Jens Lang M 2205 1890G Anholdt Anholdt husfader landmand

2 Helene Christine Struck K 08.09 1895G Brandsbgl Anholdt husmoder hans kone

3 Helene Christine Lang K 03.10 1913U Anholdt Anholdt

4 Anne Marie Lang K 11.04 1916 U Anholdt Anholdt

5 Ernst Lang M 16.06 1918 U Anholdt Anholdt



6 Ernst Jacobsen Lang
7 Anne Marie Jensen Hofstedt

Bokmosedam
71 1 Jargen Jagrgensen
2 Mette Cathrine Rebekka Hansen
3 Hans Jgrgensen

70 1 Lars Nicolai Jensen
2 Marie Mathiesen
3 Niels Jensen
4 Hans Jensen

Helved (Erbaek)
3 1 Mads Madsen Sgrensen

2 Anna Catharina Jensen
3 Iver Sgrensen
4 Christine Sgrensen
5 Claus Sgrensen
6 Saren Sgrensen
7 Iver Madsen Sgrensen

Helved (Myrholm)
2 1 Jacob Clausen
2 Margrethe Madsen
3 Jgrgen Clausen

Helved (Stenkobbel)
1 1 Jargen Nielsen
2 Anne Marie Nielsen

4 1 Jes Peter Salting
2 Anna Marie Dorothea Grgn
3 Christine Margrethe Grgn

=X

=X =S XEARXREZ =EZ=XZ

AXRZ

29.07
28.04

02.03
29.02
10.06

20.06
02.05
10.07
15.03

28.08
26.12
16.09
09.10
21.08
31.05
28.01

18.02
28.01
12.05

25.12
09.05

12.05
09.03
23.09

1881 U
1860 EK

1875G
1872G
1901U

1886 G
1894 G
1913 U
1920U

1891G
1887 G
1919U
1920U
1923 U
1925U
1854 EM

1870 G
1869 G
1901 U

1876 G
1873 G

1872G
1868 G
1842 EK

Anholdt
Padholm

Bokmosedam
Pal
Bokmosedam

@sterholm
Ulkebgl
Frederiksgaard
Helved

Helved

Stevning
Svenstrup

Helved

Helved

Helved
Senderdiger/Lyne

Elstrup
Skeertoft
Myrholm

Notmarkskov
Asserballe

Guderup
@sterholm
Elstrupskov

Anholdt
Anholdt

Bokmosedam
Bokmosedam
Bokmosedam

Bokmosedam
Bokmosedam
Bokmosedam
Bokmosedam

Helved
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved
Helved

Myrholm
Myrholm
Myrholm

Stenkobbel
Stenkobbel

Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel

medhjeelper
husmoder

husfader
husmoder
hans sgn

husfader
husmoder
sgn

sgn

husfader
husmoder
sgn

datter

sgn

sgn
afteegtsmand

husfader
husmoder
s@n

husfader
husmoder

husfader
husmoder
husmoder

afteegtskone

landmand
hans kone
medhjaelper

arbejder
hans kone

landmand
hans kone

alderdomsunderstgttelse

husmand
husmoder
arbejder

landmand
hans kone

landmand
hans kone
alderdomsunderstattelse



1 Jargen Dreier

2 Anne Cathrine Clausen
3 Jens Dreier

4 Jes Dreier

5 Sanke Dreier

6 Gerhard Dreier

7 Anne Elisabeth Dreier
8 Christian Dreier

Taksensand

13

14

15

Helved
42

1 Peter Schack Fries

2 Anna Jessen

3 Metha Fries

4 August Fries

5 Inger Fries

6 Eva Fries

7 Hans Christian Jeisen Fries

1 Peter Thomsen Nissen

2 Cathrine Johanne Thomsen
3 Eleonore Charlotte Thomsen
4 Johann Thomsen

1 Hans Eriksen
2 Frederikke Lovise Thomsen
3 Asmus Eriksen

1 Peter Thomsen
2 Marie Cathrine Thomsen

Frydendal

8

1 Jacob Frederiksen
2 Anne Marie Sophie Kaad
3 Marie Dorothea Frederiksen
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21.12
30.05
29.11
28.12
19.01
16.08
10.09
17.03

12.12
05.03
05.02
13.06
28.08
18.02
05.09

28.10
21.09
21.04
14.09

21.02
14.07
14.10

11.07
31.01

15.02
25.12
09.09

1878 G
1882 G
1911U
1913 U
1916 U
1918 U
1921U
1924 U

1876 G
1876 G
1904 U
1906 U
1910U
1912U
1919U

1883 U
1886 F
1913 U
1915U

1882G
1884 G
1919U

1886 G
1889 G

1885G
1882 G
1908 U

Katry
Sjellerup
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel

Bjolderup
Bolderslev
Bolderslev
Peljenhagen
Peljenhagen
Peljenhagen

Halle an der Saale

Kabingsmark
Holmskov/Nordborg
Kabingsmark
Kagbingsmark

Sarup
Frederiksgaard
Fynshav

Frederiksgaard
Holmskov/Egen

Egen
Skodsbal
Miang

Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel
Stenkobbel

Taksensand
Taksensand
Taksensand
Taksensand
Taksensand
Taksensand
Taksensand

Taksensand
Taksensand
Taksensand
Taksensand

Taksensand
Taksensand
Taksensand

Frederriksgaard
Frederriksgaard

Frydendal
Frydendal
Frydendal

husfader
husmoder
sgn

sgn

sgn

sgn
datter
sgn

husfader
husmoder
datter

sgn

datter

sgn

sgn

husfader
husmoder
datter

s@n

husfader
husmoder
s@n

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

landmand
hans kone

fyrmester
hans kone

fyrpasser
husholder
hendes datter
hendes sgn

fyrpasser
hans kone

landmand, gaestgiver

bilfgrer
hans kone
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4 Christine Frederiksen

1 Frederik Sgnnichsen

2 Anne Kirstine Hansen

3 Hans Schgnnichsen

4 Anne Margrethe Sgnnichsen
5 Kirstine Cecilie Sagnnichsen

1 Peter Bonde
2 Christine Marie Johansen
3 Marie Bonde
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27.01

10.11
08.04
05.04
21.09
06.05

04.03
05.05
15.11

1919 U

1893 G
1895 G
1922 U
1923 U
1925U

1890 G
1889 G
1924 U

Frydendal

@versg/Flensborg
Stenholdt
Senderborg
Tandslet
Frydendal

Asserballe sogn
Notmarkskov
Ulkebal sogn

Frydendal

Frydendal
Frydendal
Frydendal
Frydendal
Frydendal

Ulkebal
Ulkebal
Ulkebal

datter

husfader
husmoder
sgn

datter
datter

husfader
husmoder
datter

rutebilfarer
hans kone

geestgiver og landmand
hans kone
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